او با زهد و پرهیزگاری می‌زیست و اوقات خود را با درویشان می‌گذراند و بی‌ریا به نیازمندان کمک می‌کرد. مردم قلمرو پادشاهی

قطب شاهی او را به خاطر سخاوتش بسیار دوست داشتند. او با دختر یولچی بیگ که از سرداران برجسته حکومت سلطان محمد قطب شاه بود، ازدواج کرد.

درگذشت مجدالدین در ربیع‌الاول ۱۰۳۴ قمری (ژانویه ۱۶۲۵ م.) چنان ضربه روحی بر میر محمد وارد کرد که خودش نیز در دوم جمادى‌الاولی ۱۰۳۴ قمری (۱۰ فوریه ۱۶۲۵ م.) درگذشت. میر محمد مؤمن پسرش را در آرامگاهی که در «دائرة میر محمد مؤمن» برای خود آماده کرده بود، به خاک سپرد بعدها پیکر خودش را نیز در بخش دیگری از دایره به خاک سپردند. (همان منبع، ۵۰۵-۵۰۶)

میر جمله

میر جمله نامی بود که پادشاهان دکن به سپهسالاران سترگ و دستوران بزرگ خود می‌دادند.